



0125/2020

Úklidové, čisticí a mycí prostředky (2020 - 2024)

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

uzavřená podle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

státní příspěvková organizace

se sídlem na adrese Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

IČO: 72048972

DIČ: CZ72048972

zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel

bankovní spojení: [REDACTED]/[REDACTED], [REDACTED]

osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění VZ: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]@nhkladruby.cz, tel.: +420 [REDACTED]

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

ALTER, s. r. o.

se sídlem na adrese Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

IČO: 47473266

DIČ: CZ47473266

zastupuje Ondřej Veselý, jednatel

bankovní spojení: [REDACTED]/[REDACTED], [REDACTED]

osoba oprávněná jednat za dodavatele ve věci plnění VZ: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED], tel.: +420 [REDACTED]

dále jen „dodavatel“ na straně druhé

Článek I. Předmět dohody

1. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v návaznosti na výsledky výběrového řízení na realizaci veřejné zakázky s názvem „Úklidové, čisticí a mycí prostředky (2020 - 2024)“, v němž byla jako nejvhodnější vybrána nabídka dodavatele.
2. Účelem této dohody je upravit podmínky vzájemné spolupráce dle předmětu dohody - tj. zejména vznik, změnu a zánik dílčích smluv, na základě kterých se dodávky budou uskutečňovat, dále práva, povinnosti a nároky smluvních stran z těchto smluv plynoucí, jakož i veškeré ostatní záležitosti s tímto související.
3. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit objednateli na základě jednotlivých objednávek dodávky úklidových, čisticích a mycích prostředků, jejichž specifikace tvoří přílohu č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník) (dále též jako „zboží“), a objednatel se zavazuje za řádně dodané zboží zaplatit sjednanou cenu.

Dodavatel se zavazuje vyvíjet v souladu s platnými právními předpisy na svůj náklad a odpovědnost a v souladu s pokyny objednatele a na místech objednatelem určených



veškerou potřebnou činnost v oblasti preventivních veterinárních služeb spočívajících zejména v:

- dodávka úklidových, čistících a mycích prostředků v rozsahu a místě dle objednávek objednatele, včetně dodání dokumentace v českém jazyce potřebné k převzetí a užívání zboží
 - včetně dopravného a balného.
4. Veškeré zboží určené k plnění veřejné zakázky musí splňovat všechny zákonné předpoklady k jejich užití v České republice k daným účelům.
 5. Za řádně a včas uskutečněnou dodávku zboží se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli dohodnutou cenu za zboží, a to ve výši a za podmínek stanovených touto dohodou.
 6. Účastníci této dohody se v rámci jejího naplňování zavazují postupovat vždy v souladu s právním řádem České republiky.
 7. Jednotlivé dílčí smlouvy vznikají na základě objednávek objednatele. Každá dílčí objednávka objednatele musí obsahovat (minimálně) poptávané zboží, požadovaný termín dodání zboží a případné další požadavky, které jsou v souladu s touto dohodou. Objednávky mohou být dodavateli zasílány poštou, e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví dohody, v čl. VII. této dohody, nebo předány osobně. Dodavatel je povinen písemně potvrdit přijetí každé objednávky objednatele, a to nejpozději **třetí** pracovní den po doručení objednávky. Potvrzení objednávky dodavatelem se považuje za přijetí návrhu dílčí smlouvy uzavírané na základě rámcové dohody a tímto okamžikem se považuje dílčí smlouva za uzavřenou.
 8. Rozsah zboží, které bude objednatelem podle rámcové dohody objednáno a dodavatelem skutečně dodáno či poskytnuto, bude záviset **pouze a jen na aktuálních potřebách objednatele, přičemž objednatel má právo neodebrat od dodavatele zboží v plném rozsahu předpokládaném (uvedeném) v Příloze č. 1 (dále též jako „Podrobná specifikace“)**.
 9. **Objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli poskytnutí dodávek zboží i ve větším rozsahu, než je uvedeno v Podrobné specifikaci, maximálně však do výše 1,2 násobku celkové nabídkové ceny uvedené dodavatelem v Podrobné specifikaci a v období do 30.06.2024.** Dodavatel prohlašuje, že si je této skutečnosti vědom a že s tímto právem objednatele bezvýhradně souhlasí.
 10. Objednatel **předpokládá** pro období trvání rámcové dohody odběr zboží v množství uvedeném Podrobné specifikaci.
 11. Pokud se v průběhu plnění rámcové dohody stane zboží objektivně nedostupným (např. z důvodu jeho nedostupnosti na trhu) umožňuje objednatel dodavateli po předchozím schválení objednatelem nahradit takové zboží zbožím s minimálně rovnocennými vlastnostmi. Cena za jednotlivou položku takového alternativního nahrazujícího zboží nesmí překročit cenu za jednotlivou položku zboží nahrazeného.

Článek II.

Všeobecné dodací podmínky

1. Místem dodání poskytovaného zboží je místo určené v jednotlivé dílčí objednávce, není-li v objednávce místo dodání určeno, je místem sídlo objednatele.
2. Cena za jednotlivou položku (jednotková cena či cena za měrnou jednotku) nesmí překročit cenu, kterou dodavatel uvedl ve své nabídce jako jednotkovou nabídkovou cenu za dané zboží.
3. Splnění dodání zboží bude osvědčeno podpisem předávacího protokolu osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věci plnění dohody a zástupcem dodavatele



(osoby uvedené v záhlaví dohody či v čl. VII. této dohody). V případě, že budou při předání zjištěny drobné vady, uvedou se do předávacího protokolu včetně dohodnutého termínu jejich odstranění, jinak není objednatel povinen zboží převzít. Objednatel není povinen zboží převzít, pokud vykazuje vady, které brání užívání zboží, a to až do doby jejich odstranění. Zboží bude dodáváno v pracovní dny v době **od 6:30 hod. do 15:00 hod.**

Článek III. Termín a místo plnění

1. Termín zahájení plnění: okamžikem účinnosti dohody.
2. Termín ukončení plnění: do 30.06.2024. Přičemž doba trvání kteréhokoliv dílčího plnění může přesáhnout dobu trvání této rámcové dohody, maximálně však o dobu plnění stanovenou v příslušné dílčí smlouvě.
3. Nevychrání-li objednatel celkovou nabídkovou cenu uvedenou v Podrobné specifikaci do 30.06.2024, může být účinnost rámcové dohody písemnou dohodou smluvních stran prodloužena až do celkového vyčerpání celkové nabídkové ceny.

Článek IV. Cena a platební podmínky

1. Skutečná cena za zboží bude určena na základě cenových údajů uvedených v Podrobné specifikaci a to na základě skutečně uskutečněného plnění. Celková nabídková cena uvedená v Podrobné specifikaci bude souhlasit s údaji uvedenými v Krycím listě nabídky (Příloha č. 1 výzvy).
2. Objednatel neposkytuje zálohy.
3. Celková cena za celkové skutečně uskutečněné plnění nepřekročí částku **rovnající se 1,2 násobku celkové nabídkové ceny uvedené v Podrobné specifikaci.**
4. Cenu za jednotlivou položku (měrnou jednotku) je možné změnit pouze:
 - a) v případě změny daňových předpisů upravující výši DPH;
 - b) jedenkrát ročně nejdříve k 1.3. příslušného roku, a to o hodnotu míry inflace vyjádřené změnou průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců). Jedná se o hodnotu ukazatele v prosinci daného roku zveřejněné na stránkách Českého statistického úřadu: <https://www.czso.cz/>. Změna ceny je účinná patnáctým dnem po dojití písemného oznámení o změně výši ceny objednateli, nejdříve však 1.3. příslušného roku.
5. Vyúčtování bude prováděno podle skutečného plnění. Objem fakturovaného plnění bude oboustranně předem odsouhlasen. Specifikace dodaného zboží bude provedena ve faktuře nebo v její příloze.
6. Cena dodaného zboží bude vždy určena na základě jednotkových cen jednotlivých položek zboží stanoveného v Podrobné specifikaci tak, že bude odpovídat součinu množství objednaného a skutečně dodaného plnění a jednotkové ceny příslušného dodaného zboží (položky). Smluvní strany sjednávají, že jednotkové ceny zboží (vyčíslené v Kč bez DPH) uvedené v Podrobné specifikaci, jsou cenami konečnými a maximálně přípustnými. V ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, zejména náklady na pojištění, veškeré poplatky, veškeré cestovné, dopravní a poštovní náklady a podobně.
7. Právo dodavatele vystavit daňový doklad (fakturu) vzniká po řádném dodání zboží dle dílčích objednávek. Daňový doklad (faktura) bude **doručen objednateli**



nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů od jeho vystavení, a to osobně na podatelnu objednatele, prostřednictvím doručovatele poštovních služeb na adresu sídla objednatele, prostřednictvím datové schránky objednatele, nebo na e-mailovou adresu [redacted]@nhkladruby.cz.

8. Splatnost faktury činí **nejméně třicet (30) kalendářních dnů** a počítá se ode dne doručení faktury objednateli. Přílohou daňového dokladu bude dodací list (rozpis dodaného zboží) odsouhlasený objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do třiceti (30) kalendářních dnů po jeho obdržení, byť úhrada proběhne po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti.
9. Daňový doklad musí splňovat náležitosti dané zákonem o účetnictví a zákonem o dani z přidané hodnoty.
10. Na daňovém dokladu bude uvedeno evidenční číslo veřejné zakázky **VZ 15/2020**.
11. Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo náležitosti dle uvedených právních předpisů. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu.
12. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle dohody přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že
 - a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátcce, nebo
 - b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo
 - c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“.

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Článek V.

Podmínky plnění dohody, práva a povinnosti smluvních stran

1. Za vadu se považuje vada v kvalitě plnění, vada v množství, odchylky od specifikace předmětu dodávky a/nebo zboží dané v objednávce i plnění jiné věci. **Připouští se pouze první jakost zboží.**
2. Právo objednatele z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí škody na objednatele, byť se projeví až později. Povinnosti dodavatele ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny.
3. Dodavatel poskytuje záruku za kvalitu plnění v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu osobou oprávněnou jednat za objednatele. Dodavatel zaručuje, že dodané plnění bude po dobu záruky způsobilé pro použití k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené a jinak obvyklé vlastnosti. Dodavatel rovněž přebírá záruku za to, že předaná dokumentace neobsahuje žádné nesrovnalosti a vady. Je-li plněním použitelná věc, bude **minimální trvanlivost či použitelnost takového plnění činit min. 3 měsíce** ode dne podpisu předávacího protokolu osobou oprávněnou jednat za objednatele.



4. Práva objednatele z vadného plnění nejsou dotčena, způsobilo-li vadu použití věci, kterou objednatel předal dodavateli. To neplatí, prokáže-li dodavatel, že na nevhodnost předané věci objednatele včas upozornil a objednatel na jejím použití trval, nebo prokáže-li, že nevhodnost předané věci, ani při vynaložení dostatečné péče nemohl zjistit.
5. Je-li vadné plnění podstatným porušením dohody, má objednatel právo:
 - a) na odstranění vady,
 - b) na odstranění vady opravou věci,
 - c) na přiměřenou slevu z ceny, nebo
 - d) odstoupit od dohody.
6. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením dohody, má objednatel právo na odstranění vady, anebo na přiměřenou slevu z ceny.
7. Do odstranění vady nemusí objednatel platit část ceny odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

Článek VI. Smluvní pokuty a náhrada vzniklé škody

1. V případě prodlení objednatele s placením ceny má dodavatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.
2. V případě prodlení dodavatele s potvrzením přijetí objednávky dle čl. I. odst. 7 má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 100,00 Kč za každý den prodlení.
3. V případě prodlení s dodáním zboží má objednatel právo po dodavateli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží bez DPH, s jehož předáním je dodavatel v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody.

Článek VII. Kontaktní osoby

1. Kontaktní osoby objednatele ve věcech dílčích objednávek:

Hřebčín Kladruby nad Labem

██████████
e-mail: ██████████@nhkladruby.cz, tel.: +420 ██████████

Hřebčín Slatiňany

██████████
e-mail: ██████████@nhkladruby.cz, tel.: +420 ██████████

2. Kontaktní osoba dodavatele

Oddělení objednávek

e-mail: ██████████, tel.: +420 ██████████

Článek VIII. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této dohody z důvodů uvedených v zákoně a dále z důvodu podstatného porušení této dohody.



2. Za podstatné porušení dohody ze strany objednatele se považuje neplnění závazků spočívající zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 30 dnů po splatnosti daňového dokladu - faktury. Dodavatel je od dohody oprávněn odstoupit v případě, že objednatel neuhradí dlužnou částku ani na základě písemné výzvy dodavatele, ve které bude stanovena dodatečná lhůta, která nebude kratší než 7 pracovních dnů.
3. Za podstatné porušení dohody ze strany dodavatele se považuje neplnění závazků spočívající zejména v nedodržení termínů plnění delším než 15 dnů nebo realizace předmětu dohody v rozporu s ustanoveními dohody a/nebo jiných závazných dokumentů či předpisů, resp. dle dohody obou smluvních stran.
4. V případě odstoupení od dohody z výše uvedených důvodů má objednatel nárok na náhradu škody a prokázaných nákladů, které vzniknou v souvislosti s náhradním řešením, zejm. nákladů, které mohou vzniknout v souvislosti s pověřením jiných obchodních společností.
5. Před uplynutím stanovené doby lze platnost dohody ukončit oboustrannou dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Výpověď dohodu může každá smluvní strana bez uvedení důvodů. Výpovědní doba činí tři měsíce a počne běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek IX. Práva třetích osob

Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dle této dohody nebude zatížen právy třetích osob, ze kterých by pro objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích stran. V opačném případě dodavatel ponese veškeré důsledky takového porušení práv třetích osob.

Článek X. Všeobecná a závěrečná ustanovení

1. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.
2. Vztahy vznikající z této dohody, jakož i právní vztahy se dohodou související, včetně otázek její platnosti, eventuálně následky její neplatnosti, se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Nedílnou součástí této dohody tvoří Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník).
4. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).
5. Práva vzniklá z této dohody nesmí být dodavatelem postoupena bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany uvádějí, že za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv mezi dodavatelem a objednatelem.
6. Pro případ postoupení této dohody si strany ujednaly, že postoupená strana nemůže odmítnout osvobození postupitele za žádných okolností.



7. Práva vyplývající z této dohody či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 5 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.
8. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této dohody byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této dohody, ledaže je v dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. Tímto není dotčeno ujednání v odst. 9. tohoto článku.
9. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této dohody věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této dohody. Skutkové a právní okolnosti jsou obsaženy 1. v této dohodě, 2. ve výzvě k podávání nabídek (zadávací dokumentaci), 3. v nabídce dodavatele. Tyto dokumenty musí být chápány jako komplexní, navzájem se doplňující a vysvětlující, avšak v případě jakéhokoliv rozporu mají vzájemnou přednost v pořadí výše stanoveném.
10. Pro vyloučení pochybností dodavatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá tuto dohodu při svém podnikání, a na tuto dohodu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.
11. Dodavatel je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající ze dohody a jednotlivých dílčích smluv s odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, dohodou a jejími přílohami a pokyny objednatele.
12. Odlišně od zákona si smluvní strany ujednávají, že plnění dodavatele nemůže být odepřeno, ani když budou splněny podmínky § 1912 odst. 1 občanského zákoníku.
13. Případné spory vzniklé z této dohody a v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého práva rozhodovat místně příslušný český soud podle sídla objednatele.
14. Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv změny jejich adres nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v záhlaví této dohody a změnu osoby zmocněnou k převzetí dodávky. V případě porušení této povinnosti odpovídá smluvní strana za škodu tím způsobenou.
15. Obchodní korespondence a dokumentace budou v českém nebo slovenském jazyce.
16. V pochybnostech s doručením se má za to, že písemnost byla doručena třetího pracovního dne po prokazatelném odeslání doporučeného dopisu na adresu uvedenou v záhlaví dohody, a to i v případě, že adresát na této adrese již nesídlí, ale tuto skutečnost neoznámil písemně druhé smluvní straně, nebo pokud jinak zmařil doručení.
17. Tuto dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými vzestupnou číselnou řadou odsouhlasenými oběma smluvními stranami na stejné listině.
18. V případě, že by se kterékoli ustanovení této dohody ukázalo v budoucnu jako neplatné, nebude to mít vliv na platnost ostatních ustanovení této dohody. Místo neplatného ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné míře zachovává smysl a význam dotčeného ustanovení v kontextu celé dohody.
19. Dodavatel tímto uděluje souhlas objednateli k uveřejnění všech podkladů, údajů a informací uvedených v tomto článku a těch, k jejichž uveřejnění vyplývá pro objednatele povinnost dle právních předpisů.
20. Dodavatel podpisem dohody dává souhlas s poskytnutím všech informací, které dohoda obsahuje i těch, které budou následně dodavatelem poskytnuty, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.



21. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodavatel podpisem dohody dává souhlas s uveřejněním dohody, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.
22. Objednatel je povinným subjektem dle ust. § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Dodavatel podpisem dohody dává souhlas s uveřejněním dohody, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 219 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.
23. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá dohoda účinnosti dnem jejího uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.
24. Zveřejnění dohody a metadat v registru smluv zajistí objednatel.
25. Dohoda se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z toho jedno (1) vyhotovení obdrží dodavatel a dvě (2) vyhotovení objednatel.
26. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly a že tato dohoda je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem
dne 22. 6. 2020

za objednatele
Ing. Jiří Machek, ředitel

V Hradci Králové
dne 1. 7. 2020

za dodavatele
Ondřej Veselý, jednatel

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník)
(pevně připojená příloha totožná s Přílohou č. 4 výzvy)

Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník)

veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem
„Úklidové, čisticí a mycí prostředky (2020 - 2024)“

Požadavky zadavatele na úklidové, čisticí a mycí prostředky na rok 2020 - 2024

Položka číslo	Kategorie	Název položky	Specifikace položky zadavatelem	Preferovaná velikost balení	MJ	Nabízené zboží (výrobce, obchodní označení, specifikace)	Katalogové číslo dodavatele	Preferované množství balení (ks)	Požadované množství MJ	MJ	Nabídková cena za 1 ml, 1 g, 1 ks,... bez DPH	Nabízená velikost balení v požadovaných MJ	Cena nabízeného balení bez DPH	Celková nabídková cena bez DPH
1	Čisticí prostředky	Čisticí prostředek na dřevo a nábytek s voskem	vysoce účinný mýdlový čistič na dřevěné podlahy, dveře, dřevěné řmsy a dřevěný nábytek s voskem	1 000	ml	GO! Mýdlový čistič 1l		320	320 000	ml	0,01800 Kč	1 000	18,00 Kč	5 760,00 Kč
2		Čistič dřevěných podlah	ochranný čistič na olejem ošetřené podlahy s konzervačním účinkem, obnovuje přirozené vlastnosti dřeva	1 000	ml	Aktivit čistič podlahy na laminát, dřevo a korek 1l		192	192 000	ml	0,04700 Kč	1 000	47,00 Kč	9 024,00 Kč
3		Čistič podlah	univerzální vysoce koncentrovaný prostředek k umývání podlah, dávkování 5 ml na 5 l	1 000	ml	GO! na Podlahy 1l		560	560 000	ml	0,01800 Kč	1 000	18,00 Kč	10 080,00 Kč
4		Čisticí prostředek - univerzální	univerzální vysoce koncentrovaný tekutý čisticí prostředek pro všechny povrchy	1 000	ml	GO! univerzál 1l		320	320 000	ml	0,01500 Kč	1 000	15,00 Kč	4 800,00 Kč
5		Leštenka na nábytek	tekutý prostředek na čištění, leštění a konzervaci nábytku, vhodný pro všechny druhy nábytku, odolnost vůči vodě	500	ml	Diava politura 500ml		128	64 000	ml	0,10400 Kč	500	52,00 Kč	6 656,00 Kč
6		Odmašťovač	vysoce koncentrovaný odmašťovací přípravek k odstranění nečistot, mastnoty a silikonu	1 000	ml	Satur ALKA 500ml s rozprašovačem		96	96 000	ml	0,04000 Kč	500	20,00 Kč	3 840,00 Kč
7		Odmašťovač ve spreji	vysoce koncentrovaný čisticí a odmašťovací prostředek na odmašťování kovových součástí strojů a zařízení, který čistí i mastné prostory výrobních hal	500	ml	Sgrassa&Brilla odmašťovač 750ml s rozprašovačem		128	64 000	ml	0,07867 Kč	750	59,00 Kč	5 034,67 Kč
8	Čističe kuchyní a koupelen	Čisticí krém	vysoce účinný krémový abrazivní čisticí přípravek s mikročásticemi s bělicím účinkem na čištění umyvadel, van, klozetových mís, obkladaček, smaltovaných předmětů apod.	500	ml	CIF 500ml		480	240 000	ml	0,05200 Kč	500	26,00 Kč	12 480,00 Kč
9		Čisticí prostředek - koupelna	vysoce účinný čistič k odstranění usazené nečistoty, skvrn od mýdla, rezu a vodního kámen z keramického povrchu a z baterii	500	ml	Satur plus 500ml		112	56 000	ml	0,03000 Kč	500	15,00 Kč	1 680,00 Kč
10		Čisticí prostředek ve spreji - kuchyně	vysoce účinný prostředek proti usazeným nečistotám, na pracovní desky, obklady, umělohmotné a nerezové povrchy	500	ml	GO! Kuchyně 500ml s rozprašovačem		192	96 000	ml	0,03400 Kč	500	17,00 Kč	3 264,00 Kč

Požadavky zadavatele na úklidové, čistící a mycí prostředky na rok 2020 - 2024														
Položka číslo	Kategorie	Název položky	Specifikace položky zadavatelem	Preferovaná velikost balení	MJ	Nabízené zboží (výrobce, obchodní označení, specifikace)	Katalogové číslo dodavatele	Preferované množství balení (ks)	Požadované množství MJ	MJ	Nabídková cena za 1 ml, 1 g, 1 ks,... bez DPH	Nabízená velikost balení v požadovaných MJ	Cena nabízeného balení bez DPH	Celková nabídková cena bez DPH
11		Čistící tekutý písek	na čištění umyvadel, van, klozetových mís, obkladaček, smaltovaných předmětů apod.	600	g	REAL jemný písek 600g		96	57 600	g	0,05000 Kč	600	30,00 Kč	2 880,00 Kč
12		WC čistič	antibakteriální gel na čištění toalety	750	ml	Satur WC gel 750ml		880	660 000	ml	0,01800 Kč	750	13,50 Kč	11 880,00 Kč
13	Čističe odpadů	Čistič odpadů - tekutý	rozpouštěč nečistoty v odpadech (např. tuk, papír, vlasy,...)	1 000	ml	GO! Odpady 1l		80	80 000	ml	0,02000 Kč	1 000	20,00 Kč	1 600,00 Kč
14		Čistič odpadů - granulovaný	hydroxid sodný	1 000	g	Hydroxid sodný 1kg		80	80 000	g	0,03400 Kč	1 000	34,00 Kč	2 720,00 Kč
15		Čistič odpadů - kyselinový	čistič s obsahem kyseliny sírové min. 96 %	1 000	ml	Stura Facile 1l		80	80 000	ml	0,07500 Kč	1 000	75,00 Kč	6 000,00 Kč
16	Dezinfekční prostředky	Dezinfekční prostředek	proti virům, bakteriím, pachům apod.	1 000	ml	Satur Badex 1l		640	640 000	ml	0,01200 Kč	1 000	12,00 Kč	7 680,00 Kč
17		Dezinfekční a bělící prostředek ve spreji	vysoce účinný s obsahem aktivního chloru, proti bakteriím, plísním, virům, odstraňuje pachy, odbarvuje a bělí textilie	1 000	ml	GO! Chlorový čistič 1l (2x500ml s rozprašovačem)		160	160 000	ml	0,03000 Kč	1 000	30,00 Kč	4 800,00 Kč
18	Mycí prostředky do myčky	Leštidlo do myčky	vysoce účinné, zabraňující vytváření bílých vápenatých skvrn na nádobí	1 000	ml	GO! Lesk a oplach do myčky 1l		48	48 000	ml	0,02200 Kč	1 000	22,00 Kč	1 056,00 Kč
19		Osvěžovač myčky	odstraňující pachy usazující se v myčce	1	ks	Finish osvěžovač myčky		56	56	ks	35,00000 Kč	1	35,00 Kč	1 960,00 Kč
20		Sůl do myčky	ochrana před usazováním vodního kamene	2 000	g	GO! Sůl do myčky 1kg		48	96 000	g	0,01300 Kč	1 000	13,00 Kč	1 248,00 Kč
21		Tablety do myčky	vhodné použití i při nízkých teplotách	60	ks	GO! All in One tablety do myčky 60ks		64	3 840	ks	1,50000 Kč	60	90,00 Kč	5 760,00 Kč
22	Mycí prostředky na nádobí	Prostředek na mytí nádobí	vysoce koncentrovaný čistící prostředek (cca 5 ml / 5 l), neutrální pH, vůně - jablko, citrón,...	900	ml	JAR 900ml		480	432 000	ml	0,03800 Kč	900	34,20 Kč	16 416,00 Kč
23		Prostředek na mytí nádobí	vysoce koncentrovaný čistící prostředek (cca 5 ml / 5 l), neutrální pH, vůně - jablko, citrón,...	5 000	ml	GO! balzám na nádobí 5l		176	880 000	ml	0,01900 Kč	5 000	95,00 Kč	16 720,00 Kč
24		Tekutý písek	na nádobí, obklady, sanitární zařízení, ...	500	g	Satur tekutý písek 600g		160	80 000	g	0,02200 Kč	600	13,20 Kč	1 760,00 Kč
25	Odstraňovače vodního kamene a rzi	Přípravek na rez, vodní kámen a jiné usazeniny	vysoce koncentrovaný a účinný kyselý čistící prostředek na umyvadla a WC mísy	500	ml	GO! Na rez a vodní kámen 500ml		640	320 000	ml	0,03600 Kč	500	18,00 Kč	11 520,00 Kč

Požadavky zadavatele na úklidové, čisticí a mycí prostředky na rok 2020 - 2024														
Položka číslo	Kategorie	Název položky	Specifikace položky zadavatelem	Preferovaná velikost balení	MJ	Nabízené zboží (výrobce, obchodní označení, specifikace)	Katalogové číslo dodavatele	Preferované množství balení (ks)	Požadované množství MJ	MJ	Nabídková cena za 1 ml, 1 g, 1 ks,... bez DPH	Nabízená velikost balení v požadovaných MJ	Cena nabízeného balení bez DPH	Celková nabídková cena bez DPH
26		Čistič na rez a vodní kámen ve spreji	odstraňující vodní kámen a rez z různých povrchů	500	ml	GO! Koupelna 500ml s rozprašovačem		160	80 000	ml	0,03600 Kč	500	18,00 Kč	2 880,00 Kč
27	Ostatní čisticí prostředky	Krém na pracovní obuv	ošetřující přípravek na černou koženou pracovní obuv s rozšířací houbičkou	75	ml	Sigal krém na pracovní obuv 75ml s houbičkou		96	7 200	ml	0,74000 Kč	75	55,50 Kč	5 328,00 Kč
28	Průmyslové prací prostředky	Prášek na praní	vysoce koncentrovaný sypký prací prostředek na praní barevného prádla do průmyslových praček, vhodný k praní při teplotách 30 °C až 95 °C	10 000	g	GO! Prací prášek 10kg		160	1 600 000	g	0,01400 Kč	10 000	140,00 Kč	22 400,00 Kč
29	Prostředky na mytí oken	Čisticí prostředek na mytí oken ve spreji s alkoholem	odstraňující špínu a mastnotu, hydraulická pistole	500	ml	GO! Na okna 500ml s rozprašovačem		608	304 000	ml	0,03400 Kč	500	17,00 Kč	10 336,00 Kč
30	Prostředky proti prachu	Čisticí prostředek na dřevo a nábytek s voskem ve spreji	zabraňující nadměrnému vysychání a dodává povrchům vysoký lesk	500	ml	CIF WOOD sprej 400ml		320	160 000	ml	0,13000 Kč	400	52,00 Kč	20 800,00 Kč
31		Sprej proti prachu	odstraňující prach a nečistoty bez poškození dřeva, dodává lesk, antistatické přísady odpuzující prach	400	ml	CIF multisurface 400ml		320	128 000	ml	0,13000 Kč	400	52,00 Kč	16 640,00 Kč
32		Olejevá politura na nábytek	tekutý prostředek na čištění, leštění a konzervaci nábytku, vhodný pro všechny druhy nábytku, odolnost vůči vodě, obsahující směs olejů a pomocné čisticí látky	50	ml	Diava politura 200ml		144	7 200	ml	0,15000 Kč	200	30,00 Kč	1 080,00 Kč
33	Hygienické prostředky	Hygienické sáčky	mikrotenové sáčky, do zásobníků o rozměrech 95 x 27 x 136 mm, do zásobníku lze vložit v krabici	25	ks	Hygienické sáčky mikrotenové 30ks		160	4 000	ks	0,24000 Kč	30	7,20 Kč	960,00 Kč
34		Papírové ručníky	dvouvrstvé, vyrobené z recyklované suroviny, skládané podle písmene Z preferujeme balíček po 200ks v balení po 20 ks	20	ks	Alter Deluxe papírové ručníky ZZ, 2 vrstvé, 200ks x20baličeků		320	1 280 000	ks	0,07600 Kč	4 000	304,00 Kč	97 280,00 Kč
35		Toaletní papír dvouvrstvý	cca 250 útržků, z neběleného recyklovaného materiálu	-	-	Alter Comfort toaletní papír, 2-vrstvý, návin 20m		-	2 400	ks	2,50000 Kč	1	2,50 Kč	6 000,00 Kč
36		Toaletní papír do zásobníku	dvouvrstvý toaletní papír do zásobníku, Ø role 26 cm, z běleného recyklovaného materiálu	-	-	Alter Exclusive JUMBO 260, 2-vrstvý, 100% celulóza		-	4 000	ks	27,00000 Kč	1	27,00 Kč	108 000,00 Kč
37	Mýdla, šampony, krémy, mycí pasty	Krém na ruce	ochrana před vysoušením	90	ml	Kalyp D-Panthenol krém na ruce 100ml		1 120	100 800	ml	0,08500 Kč	100	8,50 Kč	8 568,00 Kč

Požadavky zadavatele na úklidové, čisticí a mycí prostředky na rok 2020 - 2024														
Položka číslo	Kategorie	Název položky	Specifikace položky zadavatelem	Preferovaná velikost balení	MJ	Nabízené zboží (výrobce, obchodní označení, specifikace)	Katalogové číslo dodavatele	Preferované množství balení (ks)	Požadované množství MJ	MJ	Nabídková cena za 1 ml, 1 g, 1 ks,... bez DPH	Nabízená velikost balení v požadovaných MJ	Cena nabízeného balení bez DPH	Celková nabídková cena bez DPH
38		Tekutá mycí pasta	vysoce účinná, obsahující abraziva, k odstranění olejovitých a mazlavých nečistot	500	ml	RUTO 600g (500ml)		1 120	560 000	ml	0,03700 Kč	500	18,50 Kč	20 720,00 Kč
39		Mycí pasta	vysoce účinná, obsahující abraziva, k odstranění olejovitých a mazlavých nečistot	400	g	GO! Pilinová mycí pasta 500g		1 040	416 000	g	0,02000 Kč	500	10,00 Kč	8 320,00 Kč
40		Antibakterální mýdlo tekuté	hydratující mýdlo s účinkem proti virům a bakteriím bez obsahu chlóru s dávkovačem	250	ml	SANYTOL mýdlo 250ml		640	160 000	ml	0,15000 Kč	300	45,00 Kč	24 000,00 Kč
41		Mýdlo - tekuté	gelové mýdlo s neutrálním pH	5 000	ml	VIONE Balzám tekuté mýdlo 5l PET		192	960 000	ml	0,00760 Kč	5 000	38,00 Kč	7 296,00 Kč
42		Mýdlo - tuhé	s obsahem hydratačního krému	100	g	LARGO mandle&mléko 100g		1 200	120 000	g	0,04000 Kč	100	4,00 Kč	4 800,00 Kč
43		Kopřivový šampon	šampon s bylinnými extrakty, regenerační účinky, pH neutrální	5 000	ml	VIONE šampon kopřiva 5l		320	1 600 000	ml	0,01000 Kč	5 000	50,00 Kč	16 000,00 Kč
44		Sáček do koše 30 l	500x600mm	40	ks	Sáčky do koše 50x60cm 50ks		320	12 800	ks	0,17000 Kč	50	8,50 Kč	2 176,00 Kč
45		Sáček do koše 120 l	80 mikronů	15	ks	Pytle na odpad 120l, 70x110cm, TYP 100, 15ks		320	4 800	ks	3,00000 Kč	15	45,00 Kč	14 400,00 Kč
46		Sáček do koše 240 l	80 mikronů	15	ks	Pytel na odpad 100x125cm, 240l, 80mic, baleno po 10ks		160	2 400	ks	6,00000 Kč	10	60,00 Kč	14 400,00 Kč
47		Sáček do koše zatahovací 60 l	zavírání se zatahovací páskou	10	ks	Sáčky do koše 63x73cm, 60l, zatahovací, 10ks		1 440	14 400	ks	1,20000 Kč	10	12,00 Kč	17 280,00 Kč
48	Osvěžovače vzduchu a hygiena toalet	Osvěžovač vzduchu ve spreji	mechanický rozprašovač bez hnacího plynu	300	ml	Flowershop osvěžovač sprej 300ml		560	168 000	ml	0,04800 Kč	300	14,40 Kč	8 064,00 Kč
49		Gelový osvěžovač vzduchu	dlouhotrvající svěžest	150	g	Harmony gelový osvěžovač 150g		240	36 000	g	0,07000 Kč	150	10,50 Kč	2 520,00 Kč
50		Tablety do WC pisoárů	dezinfekční tablety s parfemací	150	ks	Satur tablety do pisoáru 4,5kg = 160ks		80	12 000	ks	2,45000 Kč	160	392,00 Kč	29 400,00 Kč
51		WC gel se zásobníkem	dezinfekční gel do držáku na toaletě	400	ml	Flore WC gel do košíčků 400ml		160	64 000	ml	0,06000 Kč	400	0,00 Kč	3 840,00 Kč
52		WC blok	závěsný blok v podobě kuliček apod., s obsahem čisticí pěny	-	-	Bref WC závěs váleček kuličky		-	3 200	ks	21,00000 Kč	1	21,00 Kč	67 200,00 Kč
53	Úklidové pomůcky	Drátěnka silikonová	měkká plastová spirála, Ø cca 8 cm	-	-	Drátěnka plastová		-	80	3ks	2,20000 Kč	1	2,20 Kč	176,00 Kč
54		Drátěnka	pletená ocelová drátěnka, Ø cca 8 cm	-	-	Drátěnka kovová MAXI		-	80	ks	8,00000 Kč	1	8,00 Kč	640,00 Kč
55		Hadr na podlahu netkaný	rozměr cca 50 x 60 cm	-	-	Mistran 50x60cm		-	320	ks	6,00000 Kč	1	6,00 Kč	1 920,00 Kč

Požadavky zadavatele na úklidové, čistící a mycí prostředky na rok 2020 - 2024														
Položka číslo	Kategorie	Název položky	Specifikace položky zadavatelem	Preferovaná velikost balení	MJ	Nabízené zboží (výrobce, obchodní označení, specifikace)	Katalogové číslo dodavatele	Preferované množství balení (ks)	Požadované množství MJ	MJ	Nabídková cena za 1 ml, 1 g, 1 ks,... bez DPH	Nabízená velikost balení v požadovaných MJ	Cena nabízeného balení bez DPH	Celková nabídková cena bez DPH
56		Hadr na podlahu tkaný	rozměr cca 50 x 60 cm	-	-	Vaflo 50x60cm		-	640	ks	16,00000 Kč	1	16,00 Kč	10 240,00 Kč
57		Hadr z netkaného textilu	barva oranžová, vysoká savost, rozměr cca 50 x 60 cm	-	-	PETRA 50x60cm		-	800	ks	8,00000 Kč	1	8,00 Kč	6 400,00 Kč
58		Houba gastro	silná abrazivní vrstva	-	-	Houba na nádobí MAXi		-	96	ks	4,50000 Kč	1	4,50 Kč	432,00 Kč
59		Houba na mytí vozidel	rozměr cca 20 x 13 x 7 cm	-	-	Autohouba velká 20cm		-	400	ks	13,00000 Kč	1	13,00 Kč	5 200,00 Kč
60		Houbička čistící	boční tvarování, abrazivní vrstva	5	ks	Houba tvarovaná		22	112	ks	1,50000 Kč	5	7,50 Kč	168,00 Kč
61		Houbičky na nádobí	s abrazivní vrstvou	10	ks	Houbička na nádobí		11	112	ks	0,60000 Kč	10	6,00 Kč	67,20 Kč
62		Hrablo na sníh	kovové, záběr cca 45 cm, hliníková násada s pogumovanou rukojetí	-	-	Hrablo na sníh		-	48	ks	180,00000 Kč	1	180,00 Kč	8 640,00 Kč
63		Kartáč podlahový k tyči	dřevěný	-	-	Rýžák dřevěný		-	40	ks	17,00000 Kč	1	17,00 Kč	680,00 Kč
64		Kartáč podlahový ruční	dřevěný, délka cca 18 cm	-	-	Rýžák ruční		-	400	ks	11,00000 Kč	1	11,00 Kč	4 400,00 Kč
65		Koště zatloukané s holí	smeták cca 30 x 5 cm, dřevěná násada cca 120 cm	-	-	Chodníkové koště		-	160	ks	42,00000 Kč	1	42,00 Kč	6 720,00 Kč
66		Koště silniční s holí	kartáč 35 x 8 cm, délka vlákna 130 mm, dřevěná násada 140 cm	-	-	Kartáč silniční 40cm + hůl dřevěná 140cm		-	160	ks	62,00000 Kč	1	62,00 Kč	9 920,00 Kč
67		Lopatka	kovová	-	-	Lopatka kovová		-	48	ks	36,00000 Kč	1	36,00 Kč	1 728,00 Kč
68		Úklidová sada	úklidová sada pro mokré vytírání se ždímáním, zejména pro úklid dlažeb a kamenných povrchů s plochým mopem bez kontaktu rukou se špinavou vodou, kovovou tyčí o délce 150 cm a vědrem s nástavcem pro ždímání nohou o objemu 12 l, s možností dodání náhradní hlavy k mopu a ostatních součástí úklidové sady	-	-	Mop LEIFHEIT Combi Clean Twist 55356		-	40	ks	590,00000 Kč	1	590,00 Kč	23 600,00 Kč
69		Smetáček	ruční, dřevěný, přírodní vlas	-	-	Smetáček dřevěný žíně		-	64	ks	25,00000 Kč	1	25,00 Kč	1 600,00 Kč
70		Smetáček a lopatka	ruční, plastové provedení, umělý vlas, s gumovou lištou	-	-	Smetáček s lopatkou PEVNÝ SET		-	96	ks	18,00000 Kč	1	18,00 Kč	1 728,00 Kč
71		Smeták dřevěný s tyčí	záběr 30 cm, násada 140 cm	-	-	Smeták dřevěný nelakovaný + hůl 140cm dřevěná		-	96	ks	45,00000 Kč	1	45,00 Kč	4 320,00 Kč
72		Smeták dřevěný s tyčí	záběr 60 cm, násada 140 cm	-	-	Smeták na hůl 60cm + hůl dřevěná 140cm		-	64	ks	80,00000 Kč	1	80,00 Kč	5 120,00 Kč

Požadavky zadavatele na úklidové, čisticí a mycí prostředky na rok 2020 - 2024														
Položka číslo	Kategorie	Název položky	Specifikace položky zadavatelem	Preferovaná velikost balení	MJ	Nabízené zboží (výrobce, obchodní označení, specifikace)	Katalogové číslo dodavatele	Preferované množství balení (ks)	Požadované množství MJ	MJ	Nabídková cena za 1 ml, 1 g, 1 ks,... bez DPH	Nabízená velikost balení v požadovaných MJ	Cena nabízeného balení bez DPH	Celková nabídková cena bez DPH
73		Stěrka na okna	záběr min. 25 cm	-	-	Stěrka na okna 30cm YORK		-	64	ks	25,00000 Kč	1	25,00 Kč	1 600,00 Kč
74		Stropní ometač pavučin	teleskopická tyč, 170 - 200 cm	-	-	Oprašováč stropní + hůl teleskopická 2x150cm		-	32	ks	85,00000 Kč	1	85,00 Kč	2 720,00 Kč
75		Utěrka houbová	cca 17 x 15 cm	-	-	Houbová utěrka 3ks		-	128	ks	3,00000 Kč	3	9,00 Kč	384,00 Kč
76		Utěrka na nádobí	100 % bavlna, rozměr cca 50 x 70 cm	-	-	Utěrka kuchyňská bavlna		-	80	ks	18,00000 Kč	1	18,00 Kč	1 440,00 Kč
77		Utěrka švédská	min. 200 g/m², cca 40 x 40 cm	-	-	Švédská utěrka SONIC 40x40cm		-	112	ks	7,00000 Kč	1	7,00 Kč	784,00 Kč
78		Vědro úklidové	objem 5 l	-	-	Vědro PVC 5l		-	96	ks	30,00000 Kč	1	30,00 Kč	2 880,00 Kč
79		Vědro úklidové	objem 10 l	-	-	Vědro PVC 10l s výlevkou a kovovým uchem		-	96	ks	24,00000 Kč	1	24,00 Kč	2 304,00 Kč
80		WC kartáč s plastovým držákem a nádobou	nylonový kartáč, délka cca 35 cm	-	-	WC souprava velká		-	160	ks	17,00000 Kč	1	17,00 Kč	2 720,00 Kč
81		Zvon na toalety	gumový	-	-	Gumový zvon		-	48	ks	27,00000 Kč	1	27,00 Kč	1 296,00 Kč
Celková nabídková cena														807 133,87 Kč



57